- 1 -

浦康府〔2024〕133号 签发人：赵永红

关于泰晓路（秀浦路-规划宁浦路）道路
名称命名的请示

上海市浦东新区规划和自然资源局：

根据上海市人民政府《关于同意<浦东新区中部区域周浦镇西

社区 PDP0-1001单元 03-01等地块所在街坊控制性详细规划局部

调整（实施深化）>的批复》（沪府规划〔2019〕159号），地名规

划与控详规同步上报审批。日前，泰晓路已建成并取得“一书两

证”等相关资料，为完善交通路网，申请对泰晓路道路名称进行

命名。具体情况如下：

泰晓路（Taixiao Lu）：康桥镇，南北向，北起秀浦路，南至

宁浦路（规划名），全长 203米，宽 16米。

以上请示妥否，请示复。

附件：道路命名示意图

- 2 -

（此页无正文）

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2024年 10月 29日

联系人：唐峰，联系电话：58121532。

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2024年 11月 11日印发

（共印 5份）